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陕西省成品油价格调整通告
2018年   第22号

根据《石油价格管理办法》和国家发展改革委公布的国内成品油价格调整信息,现将我省汽、柴油最高零售价格公布如下，自2018年11月16日24时起执行。

陕西省汽、柴油最高零售价格表  
          
	汽   油（国V标准）

	价区
	单位
	89号
	92号
	95号

	中北部价区
	元/吨
	9010
	9551
	10091

	
	元/升
	6.76 
	7.16 
	7.57 

	陕南价区
	元/吨
	9110
	9657
	10203

	
	元/升
	6.83 
	7.24 
	7.65 

	柴    油（国V标准）

	价区
	单位
	0号
	-10号
	-20号
	-35号

	西安市区
	元/吨
	8005
	8485
	8886
	9206

	
	元/升
	6.80 
	7.21 
	7.55 
	7.82 

	其他价区
	元/吨
	8205
	8697
	9108
	9436

	
	元/升
	6.97 
	7.39 
	7.74 
	8.02 





陕西省物价局
 2018年11月16日
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